
ZARZĄDZENIE Nr 262/22 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 30 września 2022  r. 

 

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2022 poz. 559, 583,1005, 1079 i 1561 ) oraz art. 257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i 1768) zarządza się 

co następuje: 

        

§1. Zmienia się plan dochodów Gminy Góra na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zmienia się plan wydatków Gminy Góra na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.   

§3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2022 wynosi: 

 

1. Dochody budżetu – razem    111 131 074,60 zł 

a) dochody bieżące 99 932 735,78 zł 

b) dochody majątkowe 11 198 338,82 zł 

 

2.Wydatki  budżetu – razem  128 042 599,89 zł 

a) wydatki bieżące 100 836 242,06 zł 

b) wydatki majątkowe             27 206 357,83 zł  

    

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



      U z a s a d n i e n i e 

 

do Zarządzenia Nr 262/22 Burmistrza Góry z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Góra na rok  2022. 
 

 

Wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków w dziale: - 

  

Dział 758  rozdział 75814 zwiększenie o  kwotę 1 696,00 zł na realizację zadania 1.8.1 pn. 

„Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy” w ramach Funduszu Pomocy na 2022r. o którym 

mowa w art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy z związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki w wysokości 1 696,00 zł finansowane 

są w 100% ze środków budżetu państwa w ramach Funduszu Pomocy.   

Dział 852 rozdział 85231 zwiększenie o kwotę 45 698,39 zł  na podstawie  

wniosku do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu o środki z Funduszu 

Pomocy. Środki zostaną przekazane na wydzielony rachunek bankowy  Funduszu Pomocy na 

realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, zgodnie z art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 

poz. 583) 

- zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego Ośrodek Pomocy Społecznej w Górze 

kwota 45 288,00 zł 

- zakwaterowanie UMiG w Górze kwota 410,39 zł 

 

Dział 852 rozdział 85214 zmniejszenie o kwotę 64 000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody 

Dolnośląskiego FB-BP.3111.292.2022.MJ.  Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Zdrowia i Polityki Społecznej Nr ZP-ZS.3111.107.2022.JS z dnia 27 września 2022r. 

Dział 852 rozdział 85228 zmniejszenie o kwotę 11 426,00 zł  zgodnie z pismem Wojewody 

Dolnośląskiego FB-BP.3111.169.2022.MJ z dnia 29 września 2022r. Powyższe zmniejszenie 

dotyczy środków przeznaczonych na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 

18 ust. 1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy o pomocy społecznej. 

Wprowadza się zmiany po stronie wydatków w dziale: - 

 

Dział 852 na kwotę 5 000,00 zł zmianę z budżecie dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 

na zapłatę za osoby przebywające w schronisku dla osób bezdomnych. 

 

Dział 855 na kwotę 800,00 zł przeniesienie środków dokonuje się w celu prawidłowego 

funkcjonowania budżetu w OPS . 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 262/22 Burmistrza Góry z dnia 30 września 2022r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2022.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 28 860 105,35 1 696,00 28 861 801,35

75814 Różne rozliczenia finansowe 518 422,00 1 696,00 520 118,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

413 422,00 1 696,00 415 118,00

852 Pomoc społeczna 10 836 785,60 -29 727,61 10 807 057,99

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 298 050,00 -64 000,00 1 234 050,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 294 000,00 -64 000,00 1 230 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 356 815,00 -11 426,00 345 389,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 154,00 -11 426,00 79 728,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 531 505,55 45 698,39 1 577 203,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 528 655,55 45 698,39 1 574 353,94

Razem: 111 159 106,21 -28 031,61 111 131 074,60

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 262/22 Burmistrza Góry z dnia 30 września 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2022.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 16 321 194,63 -29 727,61 16 291 467,02

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 634 000,00 -69 000,00 1 565 000,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

1 630 000,00 -69 000,00 1 561 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 586 715,00 -11 426,00 1 575 289,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

67 300,00 -1 400,00 65 900,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

6 852,00 -300,00 6 552,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 512 563,00 -9 726,00 1 502 837,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 531 505,55 45 698,39 1 577 203,94

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

359 193,90 45 698,39 404 892,29

85295 Pozostała działalność 5 278 401,26 5 000,00 5 283 401,26

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

162 202,20 5 000,00 167 202,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 196 318,00 1 696,00 198 014,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 156 196,00 1 696,00 157 892,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

156 196,00 1 696,00 157 892,00

855 Rodzina 21 811 868,00 0,00 21 811 868,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 408 124,00 0,00 11 408 124,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

109 124,00 800,00 109 924,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

932 000,00 -800,00 931 200,00

Razem: 128 070 631,50 -28 031,61 128 042 599,89

BeSTia Strona 1 z 1


